
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

Scuola dell’infanzia – Primaria – Secondaria di I grado

Orotelli - Ottana

TEL 0784/79894 – FAX 0784/789058
E-Mail nuic827005@istruzione.it  - nuic827500t@pec.istruzione.it

Circ. N° 16                                                                                                                           Orotelli 08.10.2019

Ai Docenti delle Attività di Potenziamento 

Alla DSGA 

Al Sito Web 

SEDE

                                                                                                                    

 

 

OGGETTO: Progetti funzionali alle attività di Potenziamento: presentazione.

 

                                                    LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Considerata la necessità e l'urgenza di acquisire le proposte progettuali funzionali alle attività di 
Potenziamento da parte dei Docenti interessati,

                                                              DISPONE

Che entro e non oltre sabato12 ottobre prossimo vengano presentate le proposte progettuali di cui 
all'oggetto.

Si ringrazia per la collaborazione.

                                                                                                                         La Dirigente Scolastica 

                                                                                                                         Prof.ssa Marcella Pinna     


	TEL 0784/79894 – FAX 0784/789058
	LA DIRIGENTE SCOLASTICA
	DISPONE

